

新旧対照表 (1 / 3)

旧		新		備 考
名 称	面 積	名 称	面 積	
原市 2 号生産緑地地区	約 0.28ha	原市 2 号生産緑地地区	約 0.17ha	
原市 12 号生産緑地地区	約 0.07ha	廃 止	————	
原市 41 号生産緑地地区	約 0.09ha	原市 41 号生産緑地地区	約 0.09ha	
原市 60 号生産緑地地区	約 0.62ha	原市 60 号生産緑地地区	約 0.57ha	
原市 62 号生産緑地地区	約 0.47ha	原市 62 号生産緑地地区	約 0.32ha	
原市 63 号生産緑地地区	約 0.06ha	原市 63 号生産緑地地区	約 0.06ha	
大石 2 号生産緑地地区	約 0.35ha	大石 2 号生産緑地地区	約 0.13ha	
大石 111 号生産緑地地区	約 0.18ha	大石 111 号生産緑地地区	約 0.08ha	
上平 12 号生産緑地地区	約 1.36ha	上平 12 号生産緑地地区	約 1.35ha	
上平 14 号生産緑地地区	約 0.09ha	廃 止	————	
上平 15 号生産緑地地区	約 0.07ha	廃 止	————	
上平 33 号生産緑地地区	約 0.27ha	上平 33 号生産緑地地区	約 0.15ha	
上平 94-1 号生産緑地地区	約 0.41ha	上平 94-1 号生産緑地地区	約 0.39ha	
上平 94-2 号生産緑地地区	約 0.30ha	上平 94-2 号生産緑地地区	約 0.30ha	
大谷 26 号生産緑地地区	約 0.06ha	廃 止	————	
大谷 37 号生産緑地地区	約 0.07ha	廃 止	————	
大谷 41-1 号生産緑地地区	約 1.31ha	大谷 41-1 号生産緑地地区	約 0.55ha	41-1 号, 41-3 号, 41-4 号, 41-5 号, 41-6 号, 41-7 号の分割
		大谷 41-3 号生産緑地地区	約 0.23ha	
		大谷 41-4 号生産緑地地区	約 0.24ha	
		大谷 41-5 号生産緑地地区	約 0.09ha	
		大谷 41-6 号生産緑地地区	約 0.09ha	
		大谷 41-7 号生産緑地地区	約 0.05ha	

新旧対照表（2／3）

旧		新		備 考
名 称	面 積	名 称	面 積	
大谷 44 号生産緑地地区	約 0.97ha	大谷 44-1 号生産緑地地区	約 0.09ha	44-1 号, 44-2 号の分割
		大谷 44-2 号生産緑地地区	約 0.15ha	
大谷 45 号生産緑地地区	約 0.13ha	廃 止	————	
大谷 46-1 号生産緑地地区	約 3.95ha	大谷 46-1 号生産緑地地区	約 0.88ha	46-1号, 46-7号, 46-8号, 46-9号, 46-10号, 46-11号, 46-13号, 46-15号, 46-16号の分割
		大谷 46-7 号生産緑地地区	約 0.41ha	
		大谷 46-8 号生産緑地地区	約 0.35ha	
		大谷 46-9 号生産緑地地区	約 0.23ha	
		大谷 46-10 号生産緑地地区	約 0.23ha	
		大谷 46-11 号生産緑地地区	約 0.19ha	
		大谷 46-13 号生産緑地地区	約 0.11ha	
		大谷 46-15 号生産緑地地区	約 0.08ha	
		大谷 46-16 号生産緑地地区	約 0.05ha	

新旧対照表（3／3）

旧		新		備 考
名 称	面 積	名 称	面 積	
大谷 46-3 号生産緑地地区	約 0.18ha	大谷 46-3 号生産緑地地区	約 0.08ha	
大谷 46-4 号生産緑地地区	約 0.15ha	大谷 46-4 号生産緑地地区	約 0.11ha	
大谷 46-5 号生産緑地地区	約 0.25ha	大谷 46-5 号生産緑地地区	約 0.10ha	46-5 号, 46-14 号の分割
		大谷 46-14 号生産緑地地区	約 0.10ha	
大谷 46-6 号生産緑地地区	約 0.53ha	廃 止	————	大谷北部第四土地区画整理事業の換地処分に伴い、46-6 号、46-12 号に分割され、法 14 条の規定に基づき 46-6 号は地区が廃止された。
		大谷 46-12 号生産緑地地区	約 0.12ha	
大谷 47 号生産緑地地区	約 0.10ha	廃 止	————	
大谷 49 号生産緑地地区	約 0.65ha	大谷 49 号生産緑地地区	約 0.44ha	
大谷 50 号生産緑地地区	約 0.11ha	大谷 50 号生産緑地地区	約 0.13ha	
大谷 51 号生産緑地地区	約 0.36ha	大谷 51 号生産緑地地区	約 0.23ha	
大谷 52 号生産緑地地区	約 0.30ha	大谷 52-1 号生産緑地地区	約 0.16ha	52-1 号, 52-2 号の分割
		大谷 52-2 号生産緑地地区	約 0.05ha	
大谷 54 号生産緑地地区	約 0.75ha	大谷 54 号生産緑地地区	約 0.43ha	
大谷 60 号生産緑地地区	約 0.15ha	廃 止	————	
大谷 79 号生産緑地地区	約 0.14ha	廃 止	————	
大谷 125 号生産緑地地区	約 0.10ha	廃 止	————	